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Patrik Rickard med en rödspätta på 1215 g. 

Bo Johnsson med en gädda på 8100 g. 
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Spinnposten nr 3 – November 2024 
 
OrdförandenÊharÊordet 
 
Då är det dags för årets sista nummer av Spinnposten. Året har inne-
hållit lite omtumlande händelser i klubben. Bland annat fick vi inget 
bidrag till sommarlovsfisket från kommunen,  vilket gjorde att vi fick 
ställa in detta evenemang, då de inte var villiga att bidra med de 
pengar som aktiviteten faktiskt kostar. Till höstlovet fick vi däremot 
ett bidrag, som gjorde att vi kunde genomföra eventet till glädje för 
alla fiskesugna barn.  
 
I oktober gjorde vi en utfärd till Danmark som var mycket trevlig. Ty-
värr så fanns inga båtturer med i årets planering, vilket framröstades 
på höstmötet. Vi har planerat in ett par stycken nästa år, så får vi se hur 
viljan är att följa med på dessa turer. 
 
Julen börjar närma sig, då det är dags att träffa nära och kära, men det 
borde inte bara höra julen till utan det bör man gör titt som tätt under 
hela året. Hösten innebär också att abborren har kommit in i Malmös 
kanalsystem, så vässa krokarna och ta er ut för lite abborrfiske med 
catch and release. Fiskarna må vara stora i kanalen, men med tanke på 
rapporter om bly, bajs och annat skitvatten som spolas ut i kanalen, så 
känns den inte så aptitretande. Men det är kanske därför de har blivit 
så stora. 
Nästa års program finns med i tidningen, och är det några funderingar, 
synpunkter, eller rent utav någon som är intresserade av att hålla i en 
träff, så hör av er till styrelsen. 
Vi hoppas att vi kan få komma ut på någon is under 2025 för att prova 
på isfisket. Passa på att skärpa upp borrstålet och vässa pimpelkrokar-
na så de är klara. Glöm inte att putsa upp pirkarna så de skiner fint. 
 
Ett årsmöte är i faggorna, så om ni är intresserade av att sitta i styrel-
sen kan ni nominera er själva eller någon annan. Nominerar ni någon 
annan, så måste ni ha dennes medgivande. Motioner skall vara inläm-
nade senast 4 veckar innan årsmötet. 
Med dessa sista ord i år vill jag passa på att önska alla er medlemmar 
en riktigt god jul och ett gott nytt år. Ta hand om er och era nära och 
sköt om er. 

Micke 
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Onsdagsutfärderna 
 
Onsdagsutflykterna fortsätter men i annan regi. 
Jag heter Lasse Nilsson bor i Dalby och är ”statsanställd” sen några år till-
baks. Fiske har alltid varit mitt intresse, och i vintras bestämde jag mig för att 
bli medlem i Spinnaren. Onsdagsaktiviteterna på kvällarna blev ett sätt för 
mig att ”komma in” i klubben. Flugfisket har legat o pyrt i bakgrunden, så det 
passade bra med flugfiske en del onsdagar och sedemera en tur till Tolle-
rupssjön för att börja med övningarna. Tilläggas kan att även spinn och mete 
tycker jag är skoj. 
 
Våren kom och det började bli aktuellt med utflykter, där jag träffade fler 
likasinnade och fisketurerna började bli fler och fler och jag började känna 
mig lite mindre anonym. I somras deklarerade Nisse att han skulle flytta 
uppåt landet och att hans engagemang i klubben skulle upphöra. Flera utflyk-
ter stod på programmet men ingen ville åta sig uppgiften att axla Nisses roll. 
Tankarna snurrade, jag är ny här ,tycker detta är skoj och intresset finns, men 
va f:n vill ingen annan så försöker jag, och på den vägen är det. 
 
Jag har skrivit ner en del onsdagsaktiviteter för vår & höst 2025 så får vi se 
vad det utmynnar i. 
Jag har ETT önskemål!! Kom med förslag, tips och förbättringar så lovar jag 
att suga åt mig. För det är trots allt NI som avgör om jag gör rätt eller fel. 
 
SKITFISKE PÅ ER SÅ SES VI DÄR UTE…. 
Lasse 

 
 
Sallerupsdammen 
  
Vi har under året haft tre tillfällen då vi röjt runt våra dammar. Vi fick repa-
rera spångar och hämta in bryggor som slitit sig efter oväder. Gräsytor har 
klipps vid behov under året. Larmet till våra lokaler har bytts ut till moder-
nare utrustning, som klarar de nya kraven på 4g- och 5g-näten. Jalusier har 
bytts ut till kraftigare grejer, då de gamla gick sönder under vintern. Nya an-
slagstavlor har satts upp, 2 st vid damm 1 och 2 st vid damm 2. Micke, vår 
ordförande, har fixat nya papperskorgar som ska sättas upp när tid ges till 
detta. Verkstadsboden håller på att ge vika, så den kommer förmodligen att 
bytas så snart det går. Med de orden ser vi framåt 2025 och nya utmaningar.  
 
Tore och Robert  
 
 



5 

Höstlovsfisket 
 
Höstlovsfisket i Sallerupsdammarna samlade under vecka 44 (28 oktober till 
1 november) 153 skolovsfirande och fiskesugna ungdomar mellan 9 och 16 
år. Veckan började med mycket bra lov- och fiskeväder. Måndag t.o.m. ons-
dag landades 44 fina regnbågar, varav den största vägde 3,1 kg. Torsdagen 
och fredagen bjöd på lite sämre väder, och man lyckades inte kroka en enda 
regnbåge. 

Många föräldrar hade transporterat sina barn till Sallerupsdammen och age-
rade åskådare och hjälpredor till sina barn. Personalen hade i år mycket ar-
bete med att fixa söndriga spö och rullar och att få loss drag som fastnat i 
botten eller i något träd eller buske. 
SFK Spinnaren tackar Malmö Stad för bidrag till detta evenemang och sko-
lovsaktivitet.  
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Dags att betala medlemsavgiften!!!! 
 
Nu är det snart ett nytt år. Dags att erlägga årsavgiften för 2025 
Enligt klubbens stadgar skall årsavgiften vara betald senast 28 februari. 
 
Du som är hedersmedlem, eller betalt medlemsavgiften sent under 2024 
och fått besked om att den gäller även för 2025, kan bortse från denna anmo-
dan. 
 
Medlemsavgifter för 2025 
 
Senior: 350 kr 
Junior: 100 kr (t.o.m. det år man fyller 19 år) 
Pensionär: 250 kr 
Familj: 450 kr (2 vuxna och barn t.o.m. 19 år) 
 
Avgiften insättes på klubbens bankgiro 5936-8480. Det går även bra att 
betala medlemsavgiften via Swish till nummer 123 274 14 78. Om boden i 
Sallerup är bemannad går det att betala där också, kontant eller med kort. 
Glöm inte att ange ditt namn och att inbetalningen gäller medlemsavgift 
för 2025. 
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KallelseÊtillÊSFKÊSpinnarensÊårsmöte 
LördagenÊ22ÊfebruariÊ2025 

 
Härmed kallas alla klubbmedlemmar till ordinarie årsmöte 
lördag den 22 februari 2025, kl 10.00 
Plats: Sallerupsstugan 
 
Dagordning enligt stadgan samt prisutdelningar för 2024-års tävlingar: 
Mångfisken     Årets största fisk   
Årets största fisk juniorer  Årets största flugfångade fisk 
Stormästaren 
 
Nomineringar till årsmötet 2025 
Följande kandidater har nominerats till styrelseposter och andra förtroende-
uppdrag: 
 
Michael Hammarlund Ordförande 2 år Omval 
Robert Håkansson Ledamot 2 år Omval 
Tore Nilsson Ledamot 2 år Omval 
Niels Nielsen Ledamot 2 år Avgår 
Michel Gillis Ledamot 2 år Nyval 
Lars-Inge Nilsson Suppleant 2 år Nyval 
Inge Ahlberg Suppleant 1 år Omval 
Revisorer:   
Ulf Regnell    1 år Omval 
Olga Vedernikova Wictor   1 år Avgår 
Revisorssuppleanter:   
Lars Kristensen   1 år Omval 
Bo Johnsson   1 år Omval 
 
Om du har ytterligare förslag till någon av posterna är du välkommen att no-
minera andra personer. Tala med den tilltänkta kandidaten, så du vet att han/
hon är villig att ställa upp, och föreslå sedan honom när ledamöterna skall 
väljas vid årsmötet. 
 
Motioner skall vara klubben tillhanda senast den 22 januari. 
Efter årsmötet bjuder klubben på kaffe och något gott. 
För att kunna beräkna hur mycket tilltugg vi ska köpa, vill vi att du anmäler 
dig till årsmötet senast lördag den 15 februari på e-post styrel-
sen@sfkspinnaren.se eller på lista i Sallerup (040-49 40 90) eller via webfor-
mulär på hemsidan. 
OBS!!! Glöm inte att anmäla er. 
För de som har deltagit i årsmötet är det sedan gratis fiske i Sallerupsdam-
men (max 1 fisk), om det inte är för tunn is. 
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KMÊiÊmeteÊiÊSallerupÊ17ÊaugustiÊ 
 
Vi samlades kl 8 för genomgång, utlottning av platser och utdelning av mäsk, 
majs och maggot, och därefter gick ner till våra platser. Ett väldigt fejande 
med fiskegrejer och lodning av djup tog fart. Då botten släntar nedåt ett antal 
meter så var det lite problematiskt att hitta en bra plats med lite jämn botten, 
som man kunde satsa på och mäska upp. Vi fick börja mäska 15 min innan 
start och snart hördes en massa plaskande från alla mäskbollar som kastades 
ut. 
Fisket visade sig vara rätt trögt och huggsexan som man hoppades på ute-
blev. Vi fick i alla fall en rätt så bra dag med endast ett fåtal droppar regn och 
sedan en sol som värmde våra nackar. Dagens segrare blev Mohamed Zrewill 
med 5 170g. 
 
Plats Namn   Vikt i gram Poäng 
1 Mohamed Zrewill 5 170  15 
2 György Hegedus 4 900  12 
3 Bernard Budna 2 150  10 

 
KMÊiÊinsjöfiskeÊiÊRingsjön 
 
Lördagen den 7 september avhöll klubben sitt årliga KM i insjöfiske i Ring-
sjön. Nio medlemmar, varav 2 juniorer, hade mött upp och bemannade båtar-
na vi hyrt av Björks Fiske. Vi hade en väldigt trevlig dag med sol och värme, 
och inte alltför mycket vind. 
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Bäst i tävlingen lyckades Andreas som lyckades fånga både en godkänd 
gädda och en godkänd abborre, vilket gav honom 40 poäng. Göran kom där-
efter med 3 godkända abborrar och 30 poäng. Som trea räknade vi in Kurt 
med 2 godkända abborrar och 25 poäng. Junioren Aston Regnell vann junior-
tävlingen med 1 fångad abborre och 20 poäng. Utöver medaljörerna lyckades 
Lars P fånga 1 godkänd abborre. 
 
 
FlugfiskeÊiÊSunnedammÊmedÊövernattning   
 
Den 4-5 oktober var det dags för vår höstutfärd till Sunnedamm, ett av stäl-
lena som vi tycker mycket om för dess omgivning och fiske. 
Vi anlände 16:30 till platsen och mycket snart så stod alla och riggade spön 
och snacket gick om vilken fluga man skulle testa först. Tricoloren, antingen 
som mask eller streamer, verkade vara huvudvalet. Vädret var toppen med 
sol och knappt någon vind och fisken verkade vara på hugget med tanke på 
alla vak. 

När vi samlades för kvällsmaten så kunde vi konstatera att fisket hade varit 
mycket bra för de flesta. Kvällsmaten lät sig väl inmundigas och bestod av 
kallskuret i olika former och var mycket god. Till efterrätt fixade Micke da-
gen till ära kanelbullar (4 oktober = kanelbullens dag) och guldprisad hal-
lonsaft från Hallonkärnan, och det var precis vad man kunde orka med efter 
middagen som Mats hade fixat. Lite kvällssnack blev det, men inget långva-
rigt då många var taggade inför morgondagen. 
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Reveljen ljöd tidigt i storstugan och fast det fortfarande var mörkt ute gav sig 
ett gäng iväg ner till strömmen med pannlamporna som visade vägen. Allt 
eftersom som det började gry kom de en och en ut ur stugorna och snart stod 
alla och svingade sina spön. Fisket fortsatte vara mycket bra och fisk togs i 
både strömmen och dammen och många kontakter med tappade fiskar. 
Vid 9-tiden var det dags för frukost och även den var riklig med olika pålägg 
till frukostmackorna, och det lät sig väl smakas. Därefter fortsatte fisket fcam 
till lunchen som bestod av varmkorv med bröd. Efter lunchen fortsatte fisket 
och vid 13:30 gjorde vi ett uppehåll för samtal och kontroll av antalet fiskar 
vi hade fått. Då en del hade fått sin kvot fylld, så kördes det en hel del catch 
and release, och en del kände att de hade fiskat av sig och började plocka 
ihop sina fiskegrejer. Vi kunde konstatera att alla hade fyllt sin kvot på 3 fis-
kar, som vi betalade lite extra för. Alla var mycket nöjda med storlek och 
kondition på fisken i år. Det var många långa rusningar som man fick vara 
med om. 
Vi kan slutsummera det hela med att vi hade en mycket trevlig och fiskrik 
korthelg och att vi ses igen till våren. 
 
12ÊoktoberÊKMÊiÊflugfiskeÊiÊSallerup 
 
Dags för årets klubbmästerskap i flugfiske, och som tidigare år så valde vi att 
fiska i hemmavatten, d v s i Sallerupsdammen. Vi samlades redan vid 7-tiden 
för utlottning och omkring 07:30 var det utgång till platserna. Det skulle 
blåsa en del enligt prognosen, men på morgonen var det relativt lugnt och 
vädret såg lovande ut. Det var ett lågt deltagarantal i år, och av de 14 som var 
anmälda kom 11. 
Fisket var trögt, men det fanns de som hittade fisk och t o m fyllde sin kvot 
på 3 fiskar som ingick i avgiften. När tävlingen var slut kunde vi räkna in 12 
regnbågar fördelade på 6 fiskare. 

 
 
 
 
 
 
 

 
FöreläsningÊomÊfiskeÊmedÊbombarda 
 
Den 23 oktober höll Mohamed en uppskattad informationskväll om hur fiske 
med bombarda kan tillämpas både med powerbait, små spinnare, drag m m. 
Han visade på olika tackelsätt samt berättade om fisketekniker och vad man 
bör tänka på när man kastar ut, samt att man bör bromsa innan nedslag så 
tafsen sträcker ut. 

  Namn Plats Antal Vikt  Största Plac. Poäng 

1 Michael Fallahi 5 3 5400 1800 1 15 

2 Dat Ly 3 3 4190 1780 2 12 

3 Jani Barna 2 2 3260 1670 3 10 
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UtfärdÊtillÊÖrstedÊOutdoorÊiÊDanmark 
 
Den 27 oktober var det dags för oss att testa ett regnbågsvatten på andra si-
dan Öresund. Vi blev 7 st som packade ihop oss i 2 bilar kl 07:00 och åkte 
över bron. Väderutsikterna var inte så lovande, men det finns inget som stop-
par en fiskare, så det var bara att packa ner varma kläder och regnställ. 
Vi valde att ta ett 8-timmarskort, och på det fick man ta 6 fiskar. Vi såg 
mycket fisk men den var inte särskilt huggvillig och såg ut att ha börja leka 
då de gick i stim och jagade varandra. En hel del hade fått mycket vackra 
röda teckningar på sidorna. 
Allt testades, spinn, jigg, fluga, bombarda med powerbait, bottenmete med 
powerbait men det var svårt att få dem att bita. Andreas lyckades till sist få 
en på sin brösthårsfluga och han missade över 8 hugg på torrfluga. Micke 
sumpade två stycken, en på fluga och en på jigg. Powerbait verkade inte alls 
locka dem denna gång. Alla hade vi kontakt med fisk men endast Andreas 
var den som fick upp en på land. 
Örstedt är ett trevligt ställe, så det blir nog någon tur hit nästa år också. 
 
//Micke & Mohamed 
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FöreläsningÊomÊflugbindningÊavÊsmåÊflugor 
 
Michael Fallahi höll två mycket intressanta utbildningar den 6 och 13 no-
vember, där han har visade torrflugor och nymfer. Han berättade om tankar-
na runt tekniken att binda dem samt entomologin och hur de skall fiskas. Han 
planerar en utbildning, där vi går från botten upp till ytan, och han kommer 
då att berätta om de olika stadier som insekterna har. Vi ser fram emot detta. 
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StällningenÊiÊStormästarenÊ2024 
 

 
 
 

  Förnamn Efternamn 
KMÊAb-
borre 

KMÊSpinn-
fiske 

KMÊHorn-
gädda KMÊMete 

KMÊInsjö-
fiske 

KMÊFlug-
fiske Summa 

1 Patrik Rickard 15 7 15 7 bX b6 44 

2 Göran Brandt bX 6 12 b5 12 7 37 

3 Andreas Rosenberg 8 X X 5 15 X 28 

4 Kurt Grip X 1 10 0 10 X 21 

5 Benjamin Kapo 12 8 X X X X 20 

6 Michael Hammarlund 10 0 X 8 X 0 18 

7 Samuel Borneberg 2 15 X X X X 17 

8 Mohamed Zrewill X X X 15 X 0 15 

9 Michael Fallahi X X X X X 15 15 

10 Dat Ly X X X X X 12 12 

11 György Hegedus X X X 12 X X 12 

12 Rasmus Dahl X 12 X X X X 12 

13 Bernard Budna X 1 X 10 X X 11 

14 Jani Barna X X X X X 10 10 

15 Lennart Jönsson X 10 X X X X 10 

16 Karl-Åke Månsson X 1 8 0 X X 9 

17 Gillis Michel X 1 X X X 8 9 

18 Aston Regnell         7,5 X 7,5 

19 Lars Persson X X X X 7,5 X 7,5 

20 Acke Albrektsson 7 X X X X X 7 

21 Arvid Karlsson 6 X X X X X 6 

22 Lars Nilsson X X X 5 X 0 5 

23 Edin Kapo 5 X X X X X 5 

24 Joakim Hedborg X 5 X X X X 5 

25 Henrik Karlsson 4 X X X X X 4 

26 Kalle Sahlström X 4 X X X X 4 

27 Kofi Borneberg 0 3 X X X X 3 

28 Elis Karlsson 3 X X X X X 3 

29 Kjell Winblad X 2 X X X 0 2 

30 Gull-Britt Frank-Michel X 1 X X X X 1 

31 Johnny Dahl X 1 X X X X 1 

32 Mirko   X 1 X X X X 1 

33 Stanislaw Zachowski X 1 X X X X 1 

34 Tim Tahine X 1 X X X X 1 



14 

StällningenÊiÊMångfiskenÊ2024-11-18 
 
1. Patrik Rickard 90 p 
2. Bo Johnsson 78 p 
3. Michael Hammarlund 50 p 
4.  Andreas Rosenberg 34 p 
5. Simon Deblond 32 p 
6. Sven-Erik Rickard 23 p 

Andreas Rosenblad med en braxen på 2455 g. 
 
 
InbjudanÊtillÊfiskutfärderÊ2025 
 
JanuariÊochÊfebruariÊpimpelfiske 
 
Vintrarna har inte varit som de var förr i tiden, så att planera in isfiske i pro-
grammet gör vi inte längre. Men om förutsättningarna kommer så räkna med 
att en kallelse till ett KM i pimpelfiske kan komma med kort varsel och med-
delas på hemsida och Facebook. 
 
25ÊmarsÊKlubbkvällÊhavsöringsfiskeÊ18:00Ê–Ê20:00 
 
Vi tar oss ut till en plats i närområdet för att se om havsöringen är på hugget. 
Val av plats är lite vindberoende. Under denna kväll är det ingen annan akti-
vitet i klubblokalen. 
 



15 

29ÊmarsÊUtfärdÊhavsöring 
 
Vi får se vart vindarna tar oss till längs med Skånes kust, samt hur många av 
deltagarna som har vadare. Ni bestämmer själva med vilken metod ni vill 
fiska - spinn, bombarda eller fluga. Vi hoppas att Goja kan hålla i denna ut-
färd även i år. Vid anmälan vill vi veta om ni har vadare eller inte, då det kan 
vara avgörande för val av fiskeplats. 
 
 
Mars/aprilÊ–ÊPlattfiskmeteÊfrånÊbåt 
 
Denna tur är inte bokad än och tan-
ken är att vi bokar upp ett antal plat-
ser på t ex Linda och ser hur intresset 
ifrån er medlemmar är. Vi kan inte 
boka en hel båt med tanke på det vi-
kande deltagarantal på senare år, men 
vill ändå ge de som är intresserade av 
detta fiske en chans att få komma ut. 
Vi återkommer med exakt datum och 
tid när båten är bokad. 
 
 
 
 
4-5ÊaprilÊUtfärdÊtillÊSunnedamm,Ê
flugfiskeÊ&Êövernattning 
 
Vi åker upp till Sunnedamm och ser 
om vi kan överlista dess regnbågar 
med våra flugor. Utfärden kommer 
att kosta 1700 kr för seniorer och 950 kr för juniorer, och i denna kostnad 
ingår fångst av 3 fiskar, övernattning, kvällsmiddag, frukost och lunch 
(grillkorv) och städning. Anmälan öppnar den 3 februari kl 12:00. Endast 
telefonanmälan till Inge Ahlberg på mob. 0708 470 374. Avgiften skall vara 
inbetald senast den 28 februari och är bindande efter den 1 mars (d v s man 
får betala för turen även om man inte kommer). 
Frågor besvaras av Inge. 
 
 
9ÊaprilÊKlubbkvällÊiÊSallerupÊmedÊfiske 
 
Vi passar på att se om någon av regnbågarna i Sallerup är på hugget. Vi fis-
kar till ett reducerat pris där en fisk ingår. 
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26ÊaprilÊUtfärdÊtillÊHarasjömåla 
 
Lördagen den 26 april bjuder klubben in till fiske i Nedre Norra Bäckasjön i 
Harasjömåla! I denna sjö, som klubben hyrt, är det tillåtet att flugfiska, 
spinnfiska och meta. Du får fånga hur många regnbågar du vill (eller kan). Vi 
finns på plats från kl.08.00 och håller på tills det blir mörkt. Klubben bjuder 
på grillad korv till lunch. Anmälan och betalning senast den 
8 april. Kostnad 250:-/dag för vuxna och 150:-/dag för juniorer. 
Tips: flötmete med räka eller powerbait, eller bottenmete med powerbait, 
brukar fungera bra. Även flötmete med mask kan fungera. Och naturligtvis 
vanligt flug- och spinnfiske. 
Det går att hyra boende på Harasjömåla Fiskecamp om ni vill stanna över. 
Det finns även camping där, om ni har husvagn eller husbil. 
Ansvarig: Göran Brandt, 076-821 06 38. Även anmälan via hemsida och 
mail till styrelsen@sfkspinnaren.se 
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FiskeutfärderÊochÊklubbfiskeÊ2025 
 
Förslag till fiskeutfärder 2025 samt klubbutfärder på onsdagskvällarna samt 
onsdagsutflykter på dagarna. De datum som är satta är inte statiska utan kan 
komma att ändras, och inga båtar m m är bokade. Det kommer att tillkomma 
fler aktiviteter som för tillfället endast finns på planeringsstadiet. 
 

Månad Aktivitet Tid 
Jan Isfiske om möjlighet finns. Ev Abborre i Malmö kanal.  
Feb Isfiske om möjlighet finns  
22 Feb Årsmöte 10:00 – 12:00 
19 Mars Pisseviken sibbarp 08:00 – 14:00 
26 Mars Klubbkväll - havsöringsfiske 18:00 – 20:00 
29 Mars Utfärd - Havsöringsfiske Heldag 
Mars/April Plattfiske från båt, köpa platser?  
4 – 5 April Sunnedamm Heldag 
9 April Klubbkväll regnbågsfiske i Sallerup, reducerat pris 1 fisk 18:00 – 20:00 
16 April Björka 08:00 – 14:00 
26 April Harasjömåla Heldag 
10 Maj KM i Flugfiske i damm 2 08:00 – 12:00 
14 Maj Höllviken horngädda 08:00 – 14:00 
17 Maj KM i Horngädda Höllviken 08:00 – 12:00 
Maj/Juni Inför laxfiske i Lagan – Esad informerar och berättar  
Juni Laxfiske i Lagan – Esad håller i denna  
18 Juni Klubbkväll – Makrillfiske vid ön 18:00 – 20:00 

Juli Ledigt  
Augusti Familjedag 10:00 – 15:00 
6 Augusti Arriesjön Spinn- Mete 70kr 08:00 – 14:00 
9 Augusti KM i Mete i damm 2 09:00 – 13:00 
6 September KM i insjöfiske 09:00 – 15:00 
10 September Kustfiske fluga- spinn 08:00 – 14:00 
20 September KM i sillfiske, köpa platser  
3 – 4 Oktober Sunnedamm Heldag 
11 Oktober KM i spinnfiske i damm 2 08:00 – 12:00 
15 Oktober Lilla Hålsjön klippan 280kr 2 fisk 08:00 – 14:00 
18 Oktober Höstmöte 10:00 – 12:00 
29 Oktober Klubbkväll – Abborrfiske i Malmö kanal 18:00 – 20:00 
1 November KM i Plattfiske från båt, köpa platser?  
22 November KM i Abborrfiske i Malmö kanal  
10 December Julavslutning 18:00 – 20:00 

 

Möten 
Klubbkvällar 
Utfärder 
KM 
Aktivitet 
Onsdagsutflykt 
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En stolt fiskare med sin fångst på Höstlovsfisket. 
 

Bo Johnsson med en gös på 5890 g. 
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Sportfiskeklubben Spinnaren 
SärslövsvägenÊ38 
212Ê91ÊMalmö 
 
 
Bankgiro:Ê5936-8480Ê 
 
Swish:Ê123Ê274Ê14Ê78 
 
Hemsida:Êwww.sfkspinnaren.se 
e-post:Êstyrelsen@sfkspinnaren.se 
 
Telefonlista styrelsen 
 
Ordförande Michael Hammarlund 076-797 90 90 
Vice ordförande Niels Nielsen 073-783 57 53  
Kassör Göran Brandt  076-821 06 38   
Sekreterare Gull-Britt Frank Michel 073-399 25 25  
Ledamot Robert Håkansson 079-359 53 04   
Ledamot Jan Lysell 070-398 55 63  
Ledamot Tore Nilsson 070-884 04 51 
Suppleant Inge Ahlberg 070-847 03 74  
Suppleant Gillis Michel  073-399 25 52  
Suppleant Bengt Larsson  070-309 51 57 
  
Aktivitetsansvariga 
 
Veteraner Lasse Nilsson  070-845 42 41  
  
Sallerupsdammen, anläggning  Tore Nilsson 070-884 04 51 
 Robert Håkansson 079-359 53 04  
 
Sallerupsdammen, verksamhet Inge Ahlberg 070-847 03 74  
 Göran Brandt  076-821 06 38  
 
IT, PR & Info Andreas Rosenberg 070-775 43 16 
 Michael Hammarlund 076-797 90 90 
 
Tävling & Utfärd Styrelsen 
Ungdomar Styrelsen 
Kust- och flugfiske Lars Kristensen 070-714 72 02  
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SALLERUPSDAMMARNA 

MalmösÊnärmasteÊfiskevattenÊmedÊregnbågslax. 

SallerupsdammarnaÊägsÊavÊMalmöÊStadÊochÊarrenderasÊavÊSportfiskeklubbenÊSpinnaren. 
FörÊallaÊiÊMalmöÊmedÊomnejdÊärÊSallerupsdammarnaÊdetÊojämförligtÊlättastÊtillgängligaÊ
regnbågsfiskevattnetÊförÊallaÊfiskeintresserade.Ê 
ViÊharÊöppetÊallaÊdagarÊomÊåret.ÊStängningÊkanÊförekommaÊvidÊdammarnaÊp.g.a.Êunder-
hållsarbetenÊochÊvidÊisÊpåÊvattnet. 
 
HarÊDuÊingenÊfiskeutrustningÊgårÊdetÊattÊhyraÊpåÊplatsÊnärÊsäljbodenÊärÊbemannad. 
 
SallerupsdammarnaÊbestårÊavÊenÊstörreÊdammÊförÊbådeÊflug-ÊochÊspinnfiskeÊochÊenÊliteÊ
mindreÊdammÊförÊendastÊflugfiske.ÊFiskÊlevererasÊfrånÊfiskodlareÊiÊSkåneÊochÊSmåland. 

IÊdammÊ1Ê 
· FårÊDuÊanvändaÊallaÊtyperÊavÊdragÊochÊjiggÊmedÊenÊkrokÊ(3-krokÊellerÊenkelkrok) 
· EnÊflugaÊmedÊenkelkrok,ÊfiskadÊmedÊflugspöÊ 
· EnÊkombinationÊavÊtyngd,ÊtafsÊochÊflugaÊärÊsåledesÊförbjudet 

IÊdammÊ2Ê 
· FårÊDuÊendastÊanvändaÊflugspö 
· IngenÊåterutsättningÊavÊfiskÊunderÊjuni,ÊjuliÊochÊaugusti 

DuÊfårÊinte: 
· BörjaÊfiskaÊinnanÊDuÊköptÊfiskekort 
· FortsättaÊfiskaÊnärÊDuÊfåttÊtillåtetÊantalÊfiskarÊsomÊdittÊfiskekortÊtillåter 
· SättaÊtillbakaÊkrokadÊfiskÊiÊdammÊ1 
· MetaÊellerÊanvändaÊnågonÊformÊavÊagn 
· AnvändaÊflöte,Êkastdobb,Êplastkulor,ÊBombardaÊellerÊandraÊtyngderÊ 
· AnvändaÊnågonÊupphängare 

FöljerÊDuÊdessaÊenklaÊreglerÊkanÊDuÊfortsättaÊfiskaÊtillsÊtidenÊpåÊdittÊfiskekortÊärÊ
slut,ÊellerÊtillsÊdammenÊstänger.ÊÖppettiderÊfinnsÊpåÊP-platsensÊanslagstavlorÊ
ochÊSFKÊSpinnarensÊhemsida. 

SportfiskeklubbenÊSpinnaren 

SärslövsvägenÊ38 

212Ê91ÊÊÊMALMÖ  

Hemsida:Êwww.sfkspinnaren.se 

E-post:ÊÊÊÊstyrelsen@sfkspinnaren.se 


